

Sinding Malerforretning ApS

Sinding Hovvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 93 16 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Søren Koldbro Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sinding Malerforretning ApS Sinding Hovvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 16 39
	Stiftet: 19. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Anton Petersen, Direktør Søren Koldbro Petersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre malerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.575 t.kr. mod 1.687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.574.947	1.687.164
1 Personaleomkostninger	-1.499.483	-1.578.555
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-39.975</u>	<u>-34.298</u>
Resultat før finansielle poster	35.489	74.311
Andre finansielle indtægter	2.611	2.437
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.017</u>	<u>-14.181</u>
Resultat før skat	24.083	62.567
Skat af årets resultat	<u>-9.296</u>	<u>-15.046</u>
Årets resultat	<u>14.787</u>	<u>47.521</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>14.787</u>	<u>47.521</u>
Disponeret i alt	<u>14.787</u>	<u>47.521</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.764	181.464
Materielle anlægsaktiver i alt	145.764	181.464
Anlægsaktiver i alt	145.764	181.464
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	719.512	682.558
Tilgodehavende selskabsskat	24.672	18.386
Andre tilgodehavender	127.089	124.597
Periodeafgrænsningsposter	13.510	13.121
Tilgodehavender i alt	884.783	838.662
Likvide beholdninger	120.813	137.381
Omsætningsaktiver i alt	1.030.596	1.001.043
Aktiver i alt	1.176.360	1.182.507

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	381.005	366.219
Egenkapital i alt	431.005	416.219
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.602	8.634
Hensatte forpligtelser i alt	8.602	8.634
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.448	193.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	63.379
Anden gæld	549.305	501.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	736.753	757.654
Gældsforpligtelser i alt	736.753	757.654
Passiver i alt	1.176.360	1.182.507

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	366.219	416.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.787	14.787
	50.000	381.006	431.006

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.379.095	1.456.281
Pensioner	75.849	83.017
Andre omkostninger til social sikring	44.539	39.257
	<u>1.499.483</u>	<u>1.578.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.017	14.181
	<u>14.017</u>	<u>14.181</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med følgende vilkår:		
Restløbetid 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.250, i alt kr. 32.500.		
Restløbetid 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.080, i alt kr. 24.960.		
